74, I da Lei nº 14.133 de 01/04/2021.
Declaração  de  Inexigibilidade  Eletrônica  em 09  de  abril  de  2024.  MAELLEN  DE
SOUZA DUARTE.  ORDENADOR(A)  DE DESPESAS.  Proponente:  PATRICIA  ALVES DE
SANTANA. CPF/MF Nº 829.556.111-15. Valor Global: R$ 17.606,56 (dezessete mil,
seiscentos e seis reais e cinquenta e seis centavos).